Rio Grande do Norte, 24 de Abril de 2015 Ano 2015 | No 1395

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL

RECURSOS HUMANOS
PORTARIA Nº 003 DE 05 DE JANEIRO DE 2015*

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL, Estado do Rio
Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º. Nomeia as pessoas adiante nominadas, representantes
de órgãos públicos, para comporem na qualidade de
representantes a Comissão de pregão da Prefeitura Municipal
de São Miguel, para o exercício de 2015:

Pregoeiro

a)Walkei Paulo Pessoa Freitas

Membros da Comissão de pregão

a) Maria Neide Pinheiro de Queiroz

b) Erenice Ventura de Oliveira

c) Jose Gilnei Laurindo da Silva

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a 02 de janeiro de 2015, revogada as
disposições em contrário.

* republicação desta portaria por incorreção

Prefeitura Municipal de São Miguel/RN, 05 de janeiro de 2015.

Dario Vieira de Almeida

Prefeito

*REPUBLICAÇÃO POR INCORREÇÃO

Publicado por:
FLAZICO THIAGO DIÓGENES REGO

Código Identificador: 65DD3E0B

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS
DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE no dia 24 de

Abril de 2015. Edição 1395.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita

informando o código identificador no site:
http://www.femurn.org.br/diariomunicipal